*Dissertatio christino-politica ad Philippum IV Regem Catholicum in qua Macchiavellosmo ex impietatis penetratibus producto et jugulato, firmitas, felicitas, et incrementa Hispanicae Monarqchiae atque Austriae Majestatis, Gubernationi ex Christianae Sapientiae legibus accepta referuntur. Matriti, ex officina Francisci Martinez, 1636.* **0894**.

*Divi Eusebii Hieronymi stridonensis, opera omnia quae extant: una cum pseudepigraphis et alienis admixtis, in novem tomos digesta, sed multó quám ante vigilantíus per Des. Erasmun Roterodamum... Parisiis: Ex Officina Carolae Guillard, 1546.* HIERONIMUS. **0794**.

*Divi Thomae Aquinatis Doctoris Angelici Ordinis Praedicatorum Opera, accedunt Vita seu Elogium eius a Iacobo Echardo... concinnatum & Barnardi Mariae de Rubeis in singula opera admonitiones praeviae; tomus vigesimus.* ANTONIUS (llamado ANTONINO, Arzobispo de Florencia). **0795b.**

*Divi Thomae Aquinatis Doctoris Angelici Tomus XVII, complectens Opuscula Omnia Necnon opusculum de Eruditione Principis nuper impressum ac etiam scriptum secundum eiusdem D. Thomae super Quatuor libros Sententiarum... Venetiis, apud Haeredem Hieronymi Scoti, 1595 (1587).* ANTONIUS (llamado ANTONINO, Arzobispo de Florencia). ANTONIUS (llamado ANTONINO, Arzobispo de Florencia) **0795g.**

*Divi Thomae Aquinatis... tomus duodecimus complectens tertiam partem Summae Theologiae cum commentariis Reuerendis. D. Thomae de Vio Caietani Cardinalis S. Sixti; et opusculis eiusdem in tres tomos distinctis; et indice quaestionum, & articulorum, ac etiam eorum, quae in ipsis commentariis continentur, locupletissimo.* Antuerpiae: apud Ioannem Keerbergium excudebat Balthasar Lippius, 1612. ANTONIUS (llamado ANTONINO, Arzobispo de Florencia). **0795e.**

*Divi Thomae Aquinatis... Tomus septimus, complectens scriptum in tertium & quartum sententiarum Petri Lombardi, cum indice distinctionum, ac quaestionum more solito amplissimo et locupletissimo.* Venetiis, apud Dominicum Nicolinum & Socios, 1593. ANTONIUS (llamado ANTONINO, Arzobispo de Florencia). **0795i.**

*Divi Thomae Aquinatis... Tomus undecimus complectens primam secundae, & secundam secundae Summae Theologiae cum commentariis R. D. D. Thomae de Vio Caietani cardinalis S. Sixti... et indice quaestionum & articulorum ac etiam erorum quae in ipsis commentariis continentur... Antuerpiae, apud Ioannem Keerbergium, 1612.* ANTONIUS (llamado ANTONINO, Arzobispo de Florencia). **0795c.**

*Dominica de Pentecostés* un tomo= **0889.**

*El eximio doctor, y venerable Padre Francisco Suarez, de la Compañía de Jesus, en la fiel Imagen de sus heoricas virtudes,* por el P. Bernardo Sartolo, de la misma Compañía, Cathedratico de Theologia, en su Real Colegio de Salamanca, y Calificador del Santo Oficio. Con licencia de los Superiores. En Salamanca: por Andres Garcia de Castro, Impressor de la de la Universidad, Año de 1693. SARTOLO, Bernardo. **0873.**